and 28 of November, 2023.  

ARTICLE 2 
COMPANY agrees to ensure participation of all 
artists at Laboratory and provides VKC with tech. 
rider, marketing and press materials. 

ARTICLE 3 
VKC pays to COMPANY on the regular invoice of 
COMPANY: 
- 1160 Eur all taxes included (one thousand one 
hundred sixty Euros) (including VAT 20% 193.33 
Eur) for the Laboratory. The payment will be 
made by bank transfer to COMPANY’s bank 
account in period of 30 days after the Laboratory: 
ALPES CONCERTS (association) 
7, rue du rif Tronchard, BP 234, 38522 St Egrève

[...]

ORGANIZACIJA užtikrina visų atlikėjų dalyvavimą 
Laboratorijoje, suteikia VKC visą reikiamą 
informaciją apie Laboratorijos techninius 
reikalavimus bei medžiagą reklaminei sklaidai. 

3 SKYRIUS 
ORGANIZACIJAI pateikus sąskaitą, VKC apmoka 
ORGANIZACIJAI: 
- atlygį už Laboratoriją, kuris yra 1160 Eur įskaitant 
visus mokesčius (vienas tūkstantis šimtas 
šešiasdešimt eurų) (įskaitant 20% PVM – 193.33 
Eur). Mokėjimas atliekamas pavedimu į 
ORGANIZACIJOS banko sąskaitą per 30 dienų po 
Laboratorijos:  
ALPES CONCERTS (asociacija) 
7, rue du rif Tronchard, BP 234, 38522 St Egrève cedex 
– Prancūzija 
IBAN : FR76 1680 7001 1930 7608 1819 651